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PenTnHr cypgeii no 6opb6e Ha nosicax B 2017 rogy
* (Bbicwas oueHka 3a MepeeHcTBa PT , Pecn.TypHUPbI U CeMUHapbI - 4)

damunns

AxatoB A3aT MyHupoB®Y
3arpyTtanHos Anmac Tanvnosuy
BacmH Pamuc PyctamoBuy
"mnbmaHoB Xanum Mapeesuny
CamurynnuH Pacux Kammosuy
MnbMaHoB MuHxanuT "apeeBny
Canvixos Pasuib Pannosuy
abuaynann nwat Hypynnosuy
MnbmaHoB nbaap MuHxanmToBuy
KypHawos Oner AnekcaHaposuy
LLlakvipoB Bynat nbacoBuy
Myrannumos CanasaT MynruMosuy
Kusamos ®annb Havnesuy
BacunbeB Bnagucnas CtaH/UCaBOBUY
Mnbramos Pemuc LLiamunesny
TuxoHoBa JlelicaH HukonaesHa
BannynnuHa Anb6uHa MeTposHa
LLlaaynnuH NnbliaT Pasunesny
CappbikoB Pavc Mygapucosuy

"apnes AHac CarutoBuy

Xaiifapos Mapcenb Xapucosuy

[ata poxa,.

14.06.1954
16.06.1958
03.01.1981
25.03.1961
01.01.1959
17.02.1959
30.04.1960
02.03.1970
16.07.1982
30.07.1994
16.09.1996
15.09.1973
09.02.1977
30.01.1992
18.05.1977
21.01.1998
09.08.1970
08.06.1976
01.04.1951
31.12.1958

09.09.1964
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KasaHb BK
Hab. YenHbl M K
AnbKeeBCKWiA 1
MamagpiL MK
Hypnat M K
MeHgeneesck M K
3anHek M K
Hypnat 2
MeHzeneesck M K
AJeKceeBCcKoe 1
Kainbunukuii 1
KasaHb 1
Hab.YenHb! 1
KasaHb 2
Nauniueso 1
KasaHb 3
ByunHck 2
MawmagbILu BK
Byrynsma MK
KasaHb 3
KasaHb 2

PecrypHup H MBbl [NaBbl

AVIbKEEBCKOr0  p-Ha

Meps.PT cpraHow  2003-2005rp  20-

22.01.17
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OLeHKM 3a CyencTBo

20-21.01.17
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AnbKeeB.p-H

Pecn.cemnHap
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26-27.01.17

Cyevt
HwXHekamcK
Meps.PT cp.toHMOPOB,26-28.01.17
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29.01.17 AcTaHa

Beep.TypHUp B YepHyLuKax

Mexa.TypH.Banvesa P.I. 26-

10-

12.02.2017

15-16.02.17

Cyeli

KasaHb

Bceep.typrvp  LLALL,CMM

B cep. ceMmHap
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16-19.02.2017

Kybok Poccun, Canasat
Meps.PT  cp.toHOoLWw.2000-2002rp

o o

AkcybaeBo
UemnmoHat PI 11-14.05.2017

MamagbiLu
TypHp  Xaomby /wHa C X

Kybok mupa, OpeHoypr
YemnmoHat Poccmn,08-11.06.17

[é,]

MepseHcTBo Poccuun, ViBaHOBO

o o

YemnmoHat Mumpa, AcTaHa
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VToroeas oueHKa

79
78
68
55
51
48
44
42
41
38
37
34
32
23
19
18
16
15
15
14

14



22
23
24

25

26
27
28
29
30
31

32
33
34
35
36
37
38
39
40
2)

42
43
44
45
46
47
48
49
50

51

A6aynnnH Anmas depratoBuy
XabubpaxmaHos Pawmg Maghaposny
>Kaposa VpuHa AHapeeBHa

CatpapranuH Pamunb Harumosmy
Mynnaxmetos Puiiat Pancosuy
Canaxos Pam3nc PamazaHoBMY
Hacbl6ynnmH ®aH3un daHnnosuy

AbaynanH Pamaunn Mabapasakosuy
VimammneB PycnaH nbgaToBny
MwuHay6aes AHnUc MarcymoBmy
My6apak3aHoB Puiat BynatoBuy
Iv3atynuH Padannb Mnbrusosny
Carpguesa Pam3ns CamaToBHa
XaiipynnuH dnbsup MnbMyupoBuy
3aitHyTanHoBa Pagmmna PamuneBHa
Natbinosa Aunapa AXMeToBHa
A6ayNAMH AHAPOH Muxainnosmy
CyneiimaHoB Mababhkannn bapmesuy
Mapgees Canasat VnbHaposuy
VBaHoB Makcum HOpbesuy
WéatynimH daHuc daputosny
My6apakiumHa Nynus XamucosHa
Bagpvie Pam3annb Padannosuy
BonTnkos FOpuii Bacunbesuny
Mypagosa Havaa ®usynvesHa
HypyTauHosa PervHa NngucosHa
PepanoHToB CTaHucnas Bukroposuy
depanoHToB AnekcaHap VsaHoBuY

MyxameTxaHoBa AnnHa AiMasoBHa

KpaiiHoB VBaH HukonaeBu4

1995

21.08.1953

07.05.1995

11.05.1983

03.08.1989
1986
22.11.1996
2000
25.02.1980
12.01.1965

18.03.1990
05.10.1964
1965
1995
06.09.1997
17.07.1997
12.05.1998
10.12.1990
17.10.1999
2001
13.10.1999
20.10.1990
01.05.1974
09.04.1965
2001
10.11.1999
2001
1974
14.05.1994

20.08.1957

AnbKeeBCKWiA 3
Hab YenHbl M K
KasaHb 1
Hab. YenHbl 1
MamagpbILu 6/K
AnbKeeBCKUi 2
KasaHb 6/k
AsbKeeBCKUiA 3
MawmagbILu 2
KasaHb 1

TyKaeBCKWiA p-H 1

TyKaeBCKuii 3
AJbKeeBCKWI 3
ANbKeeBCKWi 6/K
ANbKEeBCKII 6/K
AKCY6aeBCKuii 3
AneKceeBcKkoe 3
AnekceeBckoe 1
AJTbKeeBCKUin 3
AJIbKeeBCKUi 10C
AJTbKeeBCKUin 3
MawmagpbiLu 1
MeH3eneHcKui 2
Ka3saHb 3
AbKeeBCKWi HOC
ANbKeeBCKIi 3
ANbKeeBCKWi HOC
ANbKeeBCKWi 6/K
MamagpILu 6/k
HwxkHekamck 2
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52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

CamurynnvH Paguc PaB3nToBuy
[anaytavHoB Bynat MyxameToBuY
[asneTwwinH Anvas MaHcyposuy
Yypakos AunHap Puwiatosuy
HyrymaHoBa JleiicaH "a3n3oBHa

MaHcypos ckaHaep Vnbsacosuy

XabnbpaxmaHoB bynat
"abapaxmaHoBuY

®ununnos Bnagucnas BukToposuy
[atuatynnmu AilHyp A6y3aposuy
CanmmxaHoBs Pyctam ®naputoany
BonkoB PomaH AHaTo/beBnY
BanuynnuH UinsHyp Vipekosuy
MxwuTapaH Cameen Cararenosuy
HypyTavHos LLlaBkat Hypynniosuy
Cxksopuos AnekcaHap CemeHOBUY
XalipynnuHa BepaHuka BukToposHa
Mwuxainosa EneHa IMpuropbeBHa
BabyLkuH AnekcaHap Bnagummuposuy
XainptamHos ®annb TuMypranmesuy
apudynnnH Ammp CyntaHoBuY
CutankoB Pammc Xagmsosny
ArnanynnuH Nnbluat Habnynnosuy
'mvagves Vnbat Mnbrusosuy

MwHrasos VinbHyp PrHaToBUY

20.03.1997

01.11.1996

13.07.1996

28.02.1996

12.03.1996

25.05.1990

26.01.1991

09.02.1981

12.02.2000

06.06.1994

19.09.1995

1999

02.07.1965

21.04.1999

21.08.1984

21.04.1977

04.05.1995

29.03.1977

1979

17.01.1987

1999

KasaHb
KasaHb
KasaHb
KasaHb
KasaHb
KasaHb
KasaHb
MawmagbiLu
MamagpiL
Hab.YenHsbl
MeHgeneeBck
AJeKceeBCcKoe
AseKceeBcKoe
AbKeeBCKWi
AKcy6aeBCKuiA p-r
AnbKeeBCKWiA
Navweso
MawmagbILu
MawmagbIiLu
Hypnar
Hypnar
Hypnar
Hypnat

AJIbKEEBCKUIA

6/k

6/k

6/K

6/K

6/k

6/K

6/k

6/K

6/k

6/k



